ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN       Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Chỉ thị

của Thủ tướng Chính phủ về

cơ chế phối hợp liên ngành

trao đổi thông tin nhằm

ngăn chặn, chấm dứt việc

tàu cá Việt Nam xâm phạm

vùng biển nước ngoài khai

thác hải sản

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Bộ Quốc phòng tại Công văn số 5062/BQP-TM ngày

31/12/2020 về việc xin ý kiến về việc ban hành Chỉ thị của Thủ tướng Chính

phủ về cơ chế phối hợp liên ngành trao đổi thông tin nhằm ngăn chặn, chấm

dứt việc tàu cá Việt Nam xâm phạm vùng biển nước ngoài khai thác hải sản

(bản chụp và dự thảo kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Chỉ thị

của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế phối hợp liên ngành trao đổi thông tin

nhằm ngăn chặn, chấm dứt việc tàu cá Việt Nam xâm phạm vùng biển nước

ngoài khai thác hải sản theo đề nghị của Bộ Quốc phòng tại văn bản nêu trên;

trực tiếp báo cáo Bộ Quốc phòng, UBND tỉnh trước ngày 25/01/2021./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(NN) UBND tỉnh;

- BCH Quân sự tỉnh;

- VPUB: PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong13)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2021-01-13T16:57:00+0700

		2021-01-14T09:52:19+0700

		2021-01-14T09:52:19+0700

		2021-01-14T09:52:19+0700

		2021-01-14T09:52:19+0700